II

Templum S. Iudae Thaddaei Apostoli fit Titulus Cardinalicius Presbyteralis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Purpuratis Patribus assignandi cum haud sufficiant Cardinalicii Presbyte-

rales Tituli, qui in Urbe eminent, cumque ideo oporteat ut novos creemus, 

Nobis est visum templum 

S. Iudae Thaddaei Apostoli

ad eam dignitatem attolli posse: merito enim celebratur inter alias Urbis 

ecclesias. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia secuti atque summa 

Apostolica usi potestate templum 

S. Iudae Thaddaei Apostoli

ad gradum Cardinalicii Presbyteralis Tituli evehimus, datis iuribus 

privilegiisque, guae ad huiusmodi sacras aedes pertinent. Mandamus 

praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi no-

titiam perveniant, ut eorum subsidio hac in aede, tanto honore digna 

iudicata, copiosius edantur pietatis documenta. Hanc vero Constitutio-

nem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 
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 Acta Francisci Pp. 1147

Datum Romae, Laterani, die duodetricesimo mensis Novembris, in per-

vigilio Dominicae primae Adventus, anno Domini bis millesimo vicesimo, 

Pontificatus Nostri octavo. 

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.875
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1146 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

II

Templum S. Iudae Thaddaei Apostoli fit Titulus Cardinalicius Presbyteralis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Purpuratis Patribus assignandi cum haud sufficiant Cardinalicii Presbyte-

rales Tituli, qui in Urbe eminent, cumque ideo oporteat ut novos creemus, 

Nobis est visum templum 

S. Iudae Thaddaei Apostoli

ad eam dignitatem attolli posse: merito enim celebratur inter alias Urbis 

ecclesias. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia secuti atque summa 

Apostolica usi potestate templum 

S. Iudae Thaddaei Apostoli

ad gradum Cardinalicii Presbyteralis Tituli evehimus, datis iuribus 

privilegiisque, guae ad huiusmodi sacras aedes pertinent. Mandamus 

praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi no-

titiam perveniant, ut eorum subsidio hac in aede, tanto honore digna 

iudicata, copiosius edantur pietatis documenta. Hanc vero Constitutio-

nem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 
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 Acta Francisci Pp. 1149

Datum Romae, Laterani, die duodetricesimo mensis Novembris, in 

pervigilio Dominicae primae Adventus, anno Domini bis millesimo vi-

cesimo, Pontificatus Nostri octavo. 

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.876
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1148 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

III

Templum S. Vigilii fit Titulus Cardinalicius Presbyteralis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Purpuratis Patribus assignandi cum haud sufficiant Cardinalicii Presbyte-

rales Tituli, qui in Urbe eminent, cumque ideo oporteat ut novos creemus, 

Nobis est visum templum 

S. Vigilii

ad eam dignitatem attolli posse: merito enim celebratur inter alias Urbis 

ecclesias. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia secuti atque summa 

Apostolica usi potestate templum 

S. Vigilii

ad gradum Cardinalicii Presbyteralis Tituli evehimus, datis iuribus 

privilegiisque, quae ad huiusmodi sacras aedes pertinent. Mandamus 

praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi no-

titiam perveniant, ut eorum subsidio hac in aede, tanto honore digna 

iudicata, copiosius edantur pietatis documenta. Hanc vero Constitutio-

nem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 
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 Acta Francisci Pp. 1149

Datum Romae, Laterani, die duodetricesimo mensis Novembris, in 

pervigilio Dominicae primae Adventus, anno Domini bis millesimo vi-

cesimo, Pontificatus Nostri octavo. 

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.876
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1148 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

III

Templum S. Vigilii fit Titulus Cardinalicius Presbyteralis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Purpuratis Patribus assignandi cum haud sufficiant Cardinalicii Presbyte-

rales Tituli, qui in Urbe eminent, cumque ideo oporteat ut novos creemus, 

Nobis est visum templum 

S. Vigilii

ad eam dignitatem attolli posse: merito enim celebratur inter alias Urbis 

ecclesias. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia secuti atque summa 

Apostolica usi potestate templum 

S. Vigilii

ad gradum Cardinalicii Presbyteralis Tituli evehimus, datis iuribus 

privilegiisque, quae ad huiusmodi sacras aedes pertinent. Mandamus 

praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi no-

titiam perveniant, ut eorum subsidio hac in aede, tanto honore digna 

iudicata, copiosius edantur pietatis documenta. Hanc vero Constitutio-

nem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 
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 Acta Francisci Pp. 1151

Datum Romae, Laterani, die duodetricesimo mensis Novembris, in 

pervigilio Dominicae primae Adventus, anno Domini bis millesimo vi-

cesimo, Pontificatus Nostri octavo. 

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.877
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1150 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

IV

Templum B. Mariae Virginis Divini Amoris ad Castrum Leonis fit Diaconia 
Cardinalicia.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Ad translaticias Ecclesiae consuetudines Purpuratis Patribus Diaconis 

Cardinalibus renuntiatis cum assignandae sint Diaconiae, Nobis est visum 

templum 

Beatae Mariae Virginis Divini Amoris ad Castrum Leonis

ad eam dignitatem attolli posse, quod nequaquam minimum est (cfr Mt 

2, 6) inter alias Urbis ecclesias. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia 

secuti atque summa Apostolica usi potestate, templum 

Beatae Mariae Virginis Divini Amoris ad Castrum Leonis

ad Cardinaliciae Diaconiae dignitatem evehimus, datis iuribus privi-

legiisque quae ad huiusmodi sacras aedes pertinent in Urbe. Mandamus 

praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi noti-

tiam perveniant perfectaeque rei documentum ad Congregationem pro 

Episcopis mittatur, de more signatum sigilloque impressum. Hanc vero 

Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, 

contrariis rebus quibuslibet nihil obstantibus. 
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Datum Romae, Laterani, die duodetricesimo mensis Novembris, in 

pervigilio Dominicae primae Adventus, anno Domini bis millesimo vi-

cesimo, Pontificatus Nostri octavo. 

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.877
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1150 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

IV

Templum B. Mariae Virginis Divini Amoris ad Castrum Leonis fit Diaconia 
Cardinalicia.